
Fecha: 3/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 4/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

08:00 REUNIÓN VIRTUAL
Director de la DGASFS Ing. Jorge 

Gutierrez
Lineamientos Fondo 

Agroperú

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 5/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

R. Trujillo - Midagri 
I. Salazar - Midagri 
G. Cruz - Midagr 
N. Corcuera - Midagri 
W. Alcantara - Midagri 
C. Santisteban - Midagri 
R. Arteaga - Agrobanco 
J. Gutierrez - Midagri 

REUNIÓN VIRTUAL 
MIDAGRI

11:00 Evaluación de Avances del FertiAbono

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema

mailto:rtrujillo@midagri.gob.pe
mailto:isalazar@midagri.gob.pe
mailto:gcruz@midagri.gob.pe
mailto:ncorcuera@midagri.gob.pe
mailto:walcantara@midagri.gob.pe
mailto:csantisteban@midagri.gob.pe
mailto:rarteaga@agrobanco.com.pe
mailto:jggutierrez@midagri.gob.pe


Fecha: 6/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

Franklin Suárez Gómez 
I. Mena - Midagri 
P. Espichan - Midagri 
Jorge Luis Cevallos Nuñez 
M. Díaz - Midagri 
Jesenia C. Murga Ramirez 
J. G. Gutierrez - Midagri 
Milagritos Pilar Pastor Paredes 
Manuel H. Okuhama Carbajal 
J. Ruiton - Midagri 

REUNION 
VIRTUAL 
DGASFS

08:30

Evaluación de modificación del 
programa de Compra de 
Insumos, para ampliar la 
posibilidad de garantías 

incluyendo cartas fianzas, 
póliza de seguros, etc

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema

mailto:fsuarez@midagri.gob.pe
mailto:imena@midagri.gob.pe
mailto:pespichan@midagri.gob.pe
mailto:jcevallos@midagri.gob.pe
mailto:mdiaz@midagri.gob.pe
mailto:jcmurga@midagri.gob.pe
mailto:jggutierrez@midagri.gob.pe
mailto:mpastor@midagri.gob.pe
mailto:mokuhama@midagri.gob.pe
mailto:jruiton@midagri.gob.pe


Fecha: 7/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 10/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 11/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 12/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 13/10/2022

Participantes

(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
residente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJA

Hora Lugar Tema



Fecha: 14/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 17/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 18/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 19/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

07:00
RCRTV - Red de 
Comunicaciones 

Regional

Resultado de gestión 
de Agrobanco

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema

Entrevistador: José 
Hernandez



Fecha: 20/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 21/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 24/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 25/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

15:30 REUNIÓN VIRTUAL

SUSTENTACIONES DE 
PLAN OPERATIVO Y 
PRESUPUESTO DEL 

AÑO 2023 
AGROBANCO

Personal de FONAFE y 
Agrobanco

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 26/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 27/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 28/10/2022

Participantes

(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema



Fecha: 31/10/2022

Participantes
(Nombre y cargo)

AGENDA PÚBLICA DEL TITULAR:
Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Hora Lugar Tema
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